应按乙方因返工所耗工作量向乙方增付费用，具体标准双方协商确定。

6、甲方应按本合同约定费用金额和时间向乙方支付咨询服务费。

第三条 乙方权利与义务

1、乙方对提交的委托项目咨询服务成果质量负责，乙方提供的咨

询服务成果由于内容深度不够，导致该项目未通过，乙方应无条件完善

修改。

2、乙方应对甲方提供的资料（有保密要求）承担保密义务。

3、乙方向甲方提供规划成果 10 份。甲方如要求增加份数，乙方

将按公司规定收取咨询报告的文印工本费。

第四条 合同金额与付款方式

1、合同金额：人民币陆拾捌万陆仟元整（¥：686,000.00 ）。

2、付款方式：本项目采用两笔结清的付款方式。第一次付款时间

为签订本合同后 5个工作日内，甲方支付给乙方人民币叁拾万元整（¥：

300,000.00）；第二笔付款时间为乙方协助甲方成功申报项目后 5个工

作日内，甲方支付给乙方人民币叁拾捌万陆仟元整（¥：386,000.00）；

如乙方未能协助甲方成功申报项目，则第二笔咨询费用人民币叁拾捌万

陆仟元整（¥：386,000.00）不再支付。

3、各阶段的咨询成果汇报会、评审会，由甲方聘请专家评委的专

家费、食宿费等费用由甲方承担。

4、如甲方需要乙方完成超出合同约定以外的其它工作内容，乙方

将向甲方另行收取费用。

5、在合同履行期间，甲方因其它原因要求终止或解除合同时，应

及时通知乙方。乙方已开始规划编制工作的，甲方应根据乙方已进行的

实际工作量，协商支付咨询费用，以确保乙方收回工作成本并获取合理